

צמנטפז 308i אפור

חומר איטום צמנטי גמיש דו-רכיבי לאיטום קירות ורצפות

מטרות השימוש

איטום חדרי אמבטיה ומקלחות, ברכות שחיה, איטום אדניות ותעלות ניקוז, איטום חיובי או שלילי של מסדים, איטום מרפסות, איטום אבן לפני יציקה, מתאים לאיטום גב האבן בשיטת ברנוביץ'. ליישום ע"ג תשתית בטון, טיח וכל סוגי הבלוקים.

תאור המוצר

צמנטפז 308i אפור הינו חומר איטום, בעל גמישות גבוהה ויכולת גישור על פני סדקים. חוזק הדבקות לתשתית גבוהה במיוחד. שומר על תכונותיו בתנאים תרמיים קיצוניים, חוזק כפיפה ולחיצה גבוהים במיוחד. מתאים לברכות בלחץ מים עד 3 אטמוספירות, ידידותי לסביבה ואינו רעיל. **אישור למגע עם מי שתיה - מכון התקנים הישראלי ת"י 2545.**

אריזה

שק 5+20 ק"ג

אחסון

- ✓ יש לאחסן את המוצר במקום מוצל, יבש וקריר.
- ✓ מתאים לשימוש עד 9 חודשים מתאריך הייצור כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.



אופן השימוש

אזהרות

- ✓ אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ב- 72 השעות הקרובות לפני או אחרי הצביעה או כאשר הקיר לח או כאשר הטמפרטורה מתחת ל-10°C או מעל 35°C והלחות היחסית מעל 85%.
- ✓ לפני השימוש במוצר יש לעיין בהוראות הבטיחות ואזהרות המופיעות על תווית המוצר ובגיליון הבטיחות (SDS) אותו ניתן לקבל בחברת פזקר בע"מ.
- ✓ לשימוש בטמפרטורה של עד 40°C.

הכנת השטח

יש להרטיב התשתית ולסלק את עודפי המים לפני היישום, אין להשאיר כתמי שמן וסולר, יש לוודא הסרת שכבות רופפות מן התשתית והסרת ברזל חשוף.

הכנת החומר

שפוך לדלי ערבוב את התוסף הנוזלי (5 ליטר), הוסף באיטיות ותוך כדי ערבוב במערבל תכולת שק (20 ק"ג), ערבב היטב עד לקבלת תערובת אחידה ונוחה למריחה. שטוף את שאריות הנוזלי מהמיכל עם כ-1 ליטר מים והוסף לתערובת.

אופן היישום

יישום החומר יתבצע תמיד בשתי שכבות, הכמות ליישום בפני רטיבות ולחות מהקרקע הינה כ- 2-3 ק"ג למ"ר. לבריכות מים ועמידות בלחצי מים גבוהים 4 ק"ג למ"ר. שכבה ראשונה מינימום 1.2 ק"ג/מ"ר. לאחר ייבוש והרטבה קלה יש למרוח שכבה נוספת בניצב לראשונה. זמן המתנה בין השכבות 24 שעות.

איטום גב אריח לפני יציקה (שיטת התבניות): יש לנקות את גב האבן בעזרת סמרטוט לח או לשטוף במים, יש למרוח את גב האריח בעזרת מברשת בשתי שכבות, יש להמתין לייבוש השכבה לפני מריחת שכבה נוספת. מומלץ לבצע אשפורה במשך 2-3 ימים מס' פעמים ביום לפחות. ניקוי כלים וידיים: במים וסבון בתום השימוש.

המפרט וההנחיות המופיעים על גבי המוצר נסמכים על ידע וניסיון שצברנו במשך שנים רבות. יחד עם זאת אנו שומרים לעצמנו את הזכות לשנות את המפרט ואין אנו אחראים לסטיות בכמויות ובמספרים המצוינים בו. כמו כן, הנחיות אלו הינן בגדר המלצות בלבד ועל המשתמש לבדוק התאמת המוצר לחומרים ולתנאים הסביבתיים לפני השימוש. במקרה של ספק אנא פנה אלינו ונשמח להנחותך.

המלצותינו אינן מהוות אחריות למוצר. על המשתמש לבדוק לפני השימוש את התאמת המוצר, היישום והתנאים הסביבתיים לדרישותיו.